*Naar het origineel in het Oud-Archief der gemeente Zwolle, losse stukken.*

*Met het geschonden zegel in groene was van Gerbrand ten Bussche.*

23.

1402 Mei 19.

*Frederik van Blankenheim, bisschop van Utrecht, geeft een vidimus van den brief van Reynold van Drynen, dd. 1394 September 22, en keurt tevens de levensregel der Fraterheeren goed.*

Fredericus de Blanckenhem, Dei gracia episcopus Traiectensis, universis et singulis presentes litteras visuris et

audituris, cupimus fore notum, quod nos quasdam litteras infrascriptas, sigillis discretorum ac venerabilium virorum Reynoldi de Drynen, curati quondam in nostro oppido Zwollensi bone memorie, Gherardi de Bronchorst, canonici ac thesaurizarii ecclesie Traiectensis ad Sanctum Salvatorem ac Henrici de Wijc, presbiteri ac vicarii ecclesie Sancti Petri Traiectensis, legitime sigillatas, non abollitas, non cancellatas, non abrasas, sed sanas et integras ac omni vicio et suspicione carentes, prout prima facie apparuit, vidimus, audivimus et legimus, tenorem hunc qui sequitur in se continentes.

Volgt de brief van Reynold van Drynen dd. 1394 September 22 (Zie N<sup>o</sup>. 12).

Post quarumquidem litterarum recitationem et ostensionem nobis factam, ex parte Gherardi de Kalker, Ghijsberti de Vlymen, presbiterorum, ac ceterorum presbiterorum aut clericorum habitantium vel habitatorum in domo, de qua littere prefate insinuant, secundum ordinationem et formam prescriptas, extitit humiliter supplicatum, quatenus non solum veritati in hiis, que vidimus et legimus, testimonium adhibeamus, verum etiam ratificationem et confirmationem domus ejusdem et justo titulo ad eam pertinentium, necnon ut eam et inhabitantes eandem sub beati Martini et nostra protectione suscipere dignaremur, pari humilitate ac desiderio a nobis fuit postulatum, ut scilicet ipsi et eorum successores sub aliis nostris protecti securius ac fervencius in humilitatis, caritatis ac ceterarum virtutum studio invicem Domino omnipotenti servire et complacere possint. Nos itaque precibus eorum ex parte factis favorabiliter annuentes, testimonium illorum, que vidimus, audivimus et legimus, ut dignum est, per has nostras litteras adhibemus manifestum; ceterumque ut ipsi et posterorum, in loco suo pro conservacione et custodia prefate domus deputati aut deputandi, de eadem et habitantibus in ea disponere et agere, ac ut devoti presbiteri et clerici in eadem commorantes in castitate, paupertate ac ceteris virtutibus in communi sine rerum proprietate vivere possint, novam religionem non invenientes, nec collegium constituentes, sed ecclesias devote frequentantes, Romane ecclesie eorum-